
Página 5008Número 41 Viernes, 19 de febrero de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejo de Gobierno

1065 Decreto n.º 15/2021, de 18 de febrero, por el que se nombra 
a don Francisco José Ponce Lorenzo como Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 22.15 de la Ley 6/2004, de 28 
de diciembre, del Estatuto del Presidente y del Consejo de Gobierno y el artículo 
11.3 de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen Jurídico 
de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de Murcia, a propuesta 
del Consejero de Salud y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su 
sesión del día 18 de febrero de 2021,

Dispongo:

El nombramiento de don Francisco José Ponce Lorenzo como Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud.

El presente Decreto surtirá efectos desde la fecha de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Dado en Murcia, 18 de febrero de 2021.—El Presidente, Fernando López Miras.—
El Consejero de Salud, Juan José Pedreño Planes.

NPE: A-190221-1065NPE: A-190221-1066


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Asamblea Regional
	1308/2021	Resolución por la que se ordena la publicación del acuerdo de la Diputación Permanente de la Asamblea Regional de Murcia, de fecha 18 de enero de 2021, por el que se acuerda la convalidación del Decreto-Ley 11/2020, de 29 de diciembre, de modifi
	1309/2021	Resolución por la que se hace público el Acuerdo de la Diputación Permanente de fecha 18 de enero de 2021 de convalidación del Decreto-Ley 12/20.
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	1638/2021	Decreto n.º 8/2021, de 18 de febrero, por el que se cesa a doña María Teresa Martínez Ros como Directora General de Planificación, Investigación, Farmacia y Atención al Ciudadano, de la Consejería de Salud.
	1639/2021	Decreto n.º 9/2021, de 18 de febrero, por el que se cesa a don José Carlos Vicente López, como Director General de Salud Publica y Adicciones, de la Consejería de Salud.
	1631/2021	Decreto n.º 10/2021, de 18 de febrero, por el que se cesa a don Asensio López Santiago como Director Gerente del Servicio Murciano de Salud.
	1632/2021	Decreto n.º 11/2021, de 18 de febrero, por el que se cesa a doña Inmaculada Barceló Barceló como Directora General de Asistencia Sanitaria del Servicio Murciano de Salud.
	1633/2021	Decreto n.º 12/2021, de 18 de febrero, por el que se cesa a don Pablo Alarcón Sabater como Director General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud.
	1634/2021	Decreto n.º 13/2021, de 18 de febrero, por el que se nombra a don Jesús Cañavate Gea como Director General de Planificación, Investigación, Farmacia y Atención al Ciudadano de la Consejería de Salud.
	1635/2021	Decreto n.º 14/2021, de 18 de febrero, por el que se nombra a don José Jesús Guillén Pérez como Director General de Salud Pública y Adicciones de la Consejería de Salud.
	1636/2021	Decreto n.º 15/2021, de 18 de febrero, por el que se nombra a don Francisco José Ponce Lorenzo como Director Gerente del Servicio Murciano de Salud.
	Consejería de Educación y Cultura
	1305/2021	Resolución de 8 de febrero de 2021, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 133/2020, seguido ante la Sala 1 de lo Contenc
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	1335/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 9 de febrero de 2021, por la que se nombra a doña María Luisa Sánchez Ferrer, profesora titular de universidad, en el área de conocimiento “Obstetricia y Ginecología”, vinculada con plaza de f
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	1569/2021	Decreto n.º 3/2021, de 11 de febrero, del Consejo de Gobierno de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por el que se declara bien de interés cultural, con la categoría de zona arqueológica, el yacimiento Puntarrón Chico en Beniaján (Murc
	1567/2021	Decreto n.º 4/2021, de 11 de febrero, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a centros educativos privados concertados para la sufragación de gastos extraordinarios en materia de recurs
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	1491/2021	Extracto de la Resolución de 11 de febrero de 2021 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en Misiones Comerciales, Misión Comercial Virtual Rusia 2021-Vino.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	1345/2021	Anuncio de la Dirección General de Medio Natural por el que se somete a información pública y audiencia de los interesados el procedimiento de declaración de la Capa Negra de Caravaca de la Cruz como monumento natural.
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	1313/2021	Despido/ceses en general 677/2020.
	1314/2021	Despido/ceses en general 666/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	1548/2021	Procedimiento ordinario 279/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	1306/2021	Procedimiento ordinario 793/2019.
	1307/2021	Procedimiento ordinario 817/2019.
	1310/2021	Procedimiento ordinario 823/2019.
	1311/2021	Impugnación de actos de la administración 197/2020.
	1312/2021	Seguridad Social 282/2020.
	De lo Social número Dos de Albacete
	1151/2021	Ejecución de títulos judiciales 27/2021.
	De lo Social número Veintinueve de Madrid
	1399/2021	Sanción a trabajador 1.394/2019.
	IV. Administración Local
	Aledo
	1432/2021	Aprobación definitiva del Presupuesto General ejercicio 2021 y plantilla de personal.
	Lorca
	1527/2021	Extracto de las bases reguladoras, aprobadas en Junta de Gobierno Local de 12 de febrero de 2021, que tienen como finalidad definir las condiciones y el procedimiento a seguir para determinar el ganador entre los participantes en el IX Concurso 
	1248/2021	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios ubicados en el local social de la diputación de Campillo, de propiedad municipal, destinad
	Molina de Segura
	1490/2021	Bases convocatoria anual de subvenciones para atender situaciones de necesidad social así como de apoyo a la infancia.
	Murcia
	1228/2021	Nombramiento de funcionarios de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	1229/2021	Nombramiento de funcionario de carrera del Ayuntamiento de Murcia.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-02-18T19:04:21+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



